
€r HjA^ A 5 Mik
LJUBLJANA, 7. OKTOBRA 1960

OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANI

Leto VIL, štev. 78

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA IVANČNA GORICA

Na podlagi 4. člena zakona o iz­
koriščanju kmetijskega zemljišča 
(Ur. list FLRJ Št. 43-707/59) in mne­
nja komisije strokovnjakov o po­
trebnosti, možnosti in gospodarnosti 
agrotehničnih ukrepov z dne 23. av­
gusta 1900 je občinski ljudski odbor 
Ivančna gorica na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 26. avgusta 1960 sprejel

ODLOK
o minimalnih agrotehničnih ukrepih 

za pridelovanje pšenice
1. člen

Nu območju katastrskih občin 
Radohova vos, Bukovica, Češnjice, 
Dob, Podboršt in Šentvid pri Stični 
Znotraj meje, ki je navedena v na­
slednjem členu tega odloka, morajo 
Vsi obdelovalci kmetijskih zemljišč, 
ki pridelujejo pšenico, gojiti pšeni­
co sorte San Pastore, Melikom ali 
druge intenzivne sorte, ki jih določi 
strokovna kmetijska služba.

2. člen
Meja območja poteka od gasil­

skega doma v Šentvidu pri Stični po 
cesti Šentvid—žel. postaja—Dob— 
Škofije do križišča te ceste z žel. 
Progo Ljubljana—Novo mesto, po 
lej progi v smeri Novega mesta do 
roba gozda, ki sega tik do žel. pro- 
Se, sc obrne proti severu in poteka 
eb robu gozda za zaselkom Grm pri 
Selu do križišča ceste Radohova vas 
7-Litija z občinsko potjo Zaboršt— 
Šentvid in po tej poti do izhodiščne 
'očke.

3. člen
Zu pridelovanje pšenice je treba 

"Porabiti za osnovno gnojenje naj­
manj 550 kg nitrofoskala na 1 ha po­
gine (v razmerju 4:12:10), pri čcj 
"'er je treba najmanj 400 kg zaorali, 
"ejmanj 150 kg pa zabrnnati.
. Za dognojevanje je treba upora­
biti najmanj 200 kg dušičnih gnojil 
jt" 1 ha površine, in sicer 100 kg do 
konca meseca novembra v letu, 100 
kilogramov pa do začetka meseca 
"Prila v letu.

. Osnovno gnojenje je treba opra- 
V|ti strojno. Na mesto nitrofoskala

5. člen
Obdelovalec lahko zadrži seme 

za nadaljnje razmnoževanje najdlje 
3 leta.

6. člen
Plevel je treba zatirati s škiob- 

lienjem posevkov pšenice s hormon­
skimi herbicidi. Škropljenje je tre­
ba opraviti najkasneje do 5. maja 
v letu. Ta ukrep velja le za čiste 
posevke.

7. člen
Ce se obdelovalec kmetijskega 

zemljišča v državljanski lastnini 
brez opravičenega razloga ne drži 
ukrepov, ki so določeni s tem. od­
lokom, lahko v smislu 92. člena za­
kona o izkoriščanju kmetijskega 
zemljišča (Ur. list FLRJ št. 43/59) 
izvrši te ukrepe na njegove stroške 
kmetijska gospodarska organizacija. 
V smislu 25. členu tega zakona se 
lahko v teh primerih tudi da kme­
tijsko zemljišče v prisilno upravo 
za čas enega do petih let.

8. člen
Ta odlok velja takoj in se ob­

javi v »Glasniku«, uradnem vestni­
ku okraja Ljubljana.

Štev.: 01/4-60.
Ivančna gorica, 26. avgusta 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stanislav Keber 1. r.

Odsek za notranje zadeve
1 šef odseka in referent za notranje 

zadeve — srednja;
1 vodja matične službe — nižja ali 

srednja;
1 matičar — nižja;
1 referent za volilne imenike — 

nižja.

Odsek za zdravstvo 
in socialno varstvo

1 šef odseka in referent za zdrav­
stvo — srednja ali višja;

1 referent za skrbništvo, posebno 
skrbništvo in mladinsko varstvo — 
srednja ali višja;

lahko uporabijo tudi ustrezne ko- lovna mesta in najnižja strokovnost: 
Jf-ine ločenih fosfornih, kalijevih in 1 tajnik — visoka.
"hšičnih gnojil.

4. člen
Sejati .je treba samo priznano, 

"ciščeno in razkuženo seme z ustrez- 
"° kaljivostjo, in sicer sorto San Pa- 

s/°re 230 do 250 kg na ha, sorto Hell- 
k°J7> 200 kg na ha, ostale sorte pa v 
..Vličiui. ki jo določi strokovna kme­
čka služba.

. Setev mora biti opravljena stroj- 
0 najkasneje do 20. oktobra v letu.

Kolikor sc orje strojno, je treba 
'ati do globine 25 do 30 cm.

Odsek za gospodarstvo
1 šef odseka in referent za plan, go­

spodarske analize in investicije — 
srednja;

1 analitik — srednja ali visoka;
1 referent za blagovni promet — 

srednja;
1 tržni inšpektor — srednja;
l referent za delovna razmerja in 

inšpektor dela — srednja;
1 referent za tarifne zadeve — 

srednja;
1 referent za industrijo in obrt — 

srednja;
1 strojepisec — strojepisec III. ali

II. razreda.

Odsek za gradbene, 
komunalne in stanovanjske 

zadeve
1 šef odseka in referent za gradbene 

in komunalne zadeve — srednja 
ali visoka;

OBČINA KAMNIK
535.

Na podlagi 16. člena zakona o 
organizaciji uprave ljudskih odbo­
rov (Ur. list LRS št. 22/59), 6. odst. 
25. člena zakona o javnih uslužben­
cih (Uradni list FLRJ št. 53/57) in
11. točke 26. člena statuta občine 
Kamnik je občinski ljudski odbor 
Kamnik na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
28. decembra 1959 sprejel

01)1 OK
o sistemizaciji delovnih mest v 
upravnih organih občinskega ljud­

skega odbora Kamnik
1. člen

Za organe, navedene v odloku o 
notranji organizaciji upravnih orga­
nov občinskega ljudskega odbora 
Kamnik, se določijo naslednja de-

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR

VABILO
na 25. sejo okrajnega zbora in zbora proizvajalcev 

0L0 Ljubljana
Na podlagi 83. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih ter 48. čle­

na statuta okraja Ljubljana
sklicujem

25. sejo obeh zborov, ki bo v petek, dne 14. oktobra 1960 ob 9. uri do­
poldne v veliki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani.

Predlagam naslednji
dnevni red:

1. Poročilo in razptava o izvršitvi družbenega plana okraja Ljub­
ljana v I. polletju 1960.

2. Potrditev odlokov o kategorizaciji cest IV. reda na območju 
občin Hrastnik in Vrhnika.

3. Sprememba predračuna Komunalne banke za leto 1960.
4. Garancije.
5. Personalne zadeve.
Vsak ljudski odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati 

spremembo ali dopolnitev dnevnega reda.
Moiebitno odsotnost javite Oddelku za občo upravo OLO, Kresija, 

soba št. 11 (telefon 22-121 int. 207).
Predsednik OLO 
Franc Popit 1. r.

Oddelek za splošne zadeve 
in zdravstvo

1 načelnik — višja ali visoka;
1 pravni referent — visoka.

Odsek za splošne zadeve
1 šef odseka, referent za skupščin­

ske zadeve in personalno službo — 
srednja ali višja;

1 referent za šolstvo — srednja;
1 strojepisec in ekonom — nižja ali 

srednja;
t vodja glavne pisarne — srednja;
1 pisarniški uslužbenec — nižja.

1 referent za socialno pomoč in in­
validske zadeve — srednja ali
višja;

t referent za varstvo družine in
mlad. varstvo — srednja ali višja;

t sanitarni inšpektor — srednja.
Pomožno-tehnične

službe
1 kurir — pomožni uslužbenec;
1 hišnik in kurjač — polkvalifici-

rani delavec;
4 snažilke — nekvalificirani de­

lavec;
1 šofer — kvalificirani delavec.

Oddelek za gospodarstvo 
in finance

1 načelnik — višja ali visoka;
1 strojepisec — strojepisec I. b ali 1 

I. a razreda.

1 referent za stanovanjske zadeve
— srednja;

1 gradbeni inšpektor — srednja ali 
visoka;

1 strojepisec — strojepisec III. ali
II. razreda.

Odsek za kmetijstvo in 
gozdarstvo

1 šef odseka in referent za kmetij­
stvo ter kmetijski inšpektor — 
visoka;

1 veterinarski inšpektor — visoka;
1 referent za gozdarstvo — srednja; 
1 referent za obračun gozdne takse

— nižja;
1 pisarniški uslužbenec — nižja.

Referat
za gospodarsko upravne 

zadeve
1 referent — visoka;
1 strojepisec — strojepisec III. 

II. razreda;

Odsek za finance 
šef odseka in finančni inšpektor 
— srednja ali višja;

t referent za premoženjsko pravne 
zadeve — višja ali visoka;

1 referent za registracijo SLP — 
nižja;

1 referent za proračun in sklade — 
srednja;

1 računovodja — srednja;



STRAN 366 GLASNIK

1 blagajnik — nižja; 
i strojepisec — strojepisec III. ali 

II. razreda.

Krajevni uradi 
Krajevni urad Motnik:

1 šef in matičar — nižja ali srednja.
Krajevni urad Laze v Tuhinju:

1 šef in matičar — nižja ali srednja.
Krajevni urad Komenda:

1 šef in matičar — nižja ali srednja.
Krajevni urad Kregarjevo:

1 šef Krajevnega urada — srednja.
Sodnik za prekrške 

1 sodnik — višja ali visoka;
1 pisarniški uslužbenec nižja.

2. člen
Zaradi pridobivanja novih usluž­

bencev za upravo ljudskega odbora 
se v oddelku za gospodarstvo in fi­
nance sistemizirata še 2 pripravniški 
mesti s srednjo strokovno izobrazbo.

3. člen
Ta odlok začne veljati takoj, 

uporablja pa se od 1. jan. 1960. 
Štev.: 01/1-5343/1-59.
Kamnik, 28. decembra 1959. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Alfred Janko 1. r.

536.
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo­
rov (Ur. list LRS št. 22/59) in 11. toč­
ke 26. člena statuta občine Kamnik 
je občinski ljudski odbor Kamnik 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 28. decem­
bra 1959 sprejel

ODLOK
o notranji organizaciji upravnih or­
ganov občinskega ljudskega odbora 

Kamnik
1. člen

Upravni organi občinskega ljud­
skega odbora Kamnik so:

Temeljni upravni organi:
I. Oddelek za splošne zadeve 

in zdravstvo;
II. Oddelek za gospodarstvo in 

finance;
III. Oddelek za narodno ob­

rambo.
Posebni upravni organi:

IV. Krajevni urad Motnik;
J. Krajevni urad Laze v Tu­

hinju

VI. Krajevni urad Komenda; 
VII. Krajevni urad Kregarjevo.

Uprava za dohodke
t šef uprave — srednja ali višja;
1 referent za dohodke iz gospodar­

stva — srednja;
2 referenta za odmero dohodkov od 

prebivalstva — srednja;
1 referent za odmero taks — sred­

nja;
1 referent za registracijo računov — 

srednja;
2 davčna izvršitelja — nižja.

Drugi organi:
Vlil. Sodnik za prekrške.

Davčno knjigovodstvo
1 vodja in davčni knjigovodja — 

srednja;
4 davčni knjigovodje — nižja ali 

srednja.
Oddelek

za narodno obrambo
1 načelnik oddelka — višja;
1 referent za personalno evidenco 

rezervnih oficirjev in civilni mo­
bilizacijski plan — srednja;

1 referent za vojno evidenco — 
srednja;

1 referent za rekrutne posle in iz- 
vennrmadno vzgojo — srednja;

1 referent za evidenco delovne ob­
veze mehaničnih vozil, konj in 
vprežnih vozil — srednja.

2. člen
Notranje organizacijske enote 

upravnih organov občinskega ljud­
skega odbora Kamnik so:

V oddelku za splošne zadeve in 
zdravstvo:

1. odsek za splošne zadeve;
2. odsek za notranje zadeve;
3. odsek za zdravstvo in socialno 

varstvo;
4. pomožno-tehnične službe.

5. Člen
Ta odlok začne veljati takoj, 

uporablja pa se od 1. jan. 1960. 
Štev.: 01/1-5344/1-59.
Kamnik, 28. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Alfred Janko 1. r.

ODLOK
o ugotovitvi tipičnih stavb in dolo­
čitvi meril za izračunavanje dohod­
nine od stavb na območju občine 

Kočevje
1. člen

Na območju občine Kočevje se
določijo po vaseh in zunaj okolišev 

klim..................................mest, klimatskih in turističnih kra­
jev tele kategorije tipičnih stavb in 
njihove vrednosti:

I. kategorija: stavbe, zgrajene iz 
opeke, stropi ognja varni (železobe- 
tonski), v celoti podkletene, s po­
polno horizontalno in vertikalno 
izolacijo, z elektro napeljavo na 3 
faze in popolno vodno napeljavo, s 
kopalnico in straniščem, stene teh 
prostorov in kuhinje do višine 1,5 m 
obložene s keramičnimi ploščicami, 
v kleti pralnica in sušilnica, v ne­
posredni bližini komunalnih naprav, 
s sončno lego — 27.000 din za 1 m*.

II. kategorija: kvalitetno zgraje­
ne stavbe iz opeke, stropi ognja var­
ni ali leseni in ometani, ostrešje 
tramovno in krito z opeko, z enofazno 
električno napeljavo, vodovodom in 
sanitarijami, stene sanitarnih pro­
storov do višine 1,50 m pleska ne z 
oljnato barvo, v neposredni bližini 
komunalnih naprav, v kletnih pro­
storih pralnica — 24.000 din za 1 m*.

III. kategorija: stavbe, zgrajene 
iz opeke, stropi leseni in ometani, 
podi iz mehkega lesa (ladijski pod), 
ostrešje tramovno izvedeno, krito z 
opeko, v hiši vodovod (kopalnica, 
stranišče), z elektro napeljavo na 
eno fazo, podkletene in v kleti pral­
nica in drvarnica — 20.000 din zn 
1 m*.

IV. kategorijo: stavbe, zgrajene 
iz mešanega materiala (opeka, ka­
men, beton), stropi leseni in ometa­
ni, streha navadna dvokapnica, krita 
z opeko, deloma podkletena, pral­
nica v kleti, vodovod v zgradbi (v 
kopalnici umivalnik in tuš), strani­
šče na splakovanje, podi navadni iz 
mehkega lesa, z elektro napeljavo 
na eno fazo — 17.000 din za t m2.

členu tega odloka, so dolžni vsi ob­
delovalci kmetijskih zemljišč, ki 
pridelujejo pšenico, gojiti pšenico 
sorte U-l, San Marino ali druge in­
tenzivne sorte, ki jih določi kmetij­
ska strokovna služba.

V. kategorija: stavbe, zgrajene 
iz mešanega materiala (opeka, ka­
men, les), stropi leseni in ometani, 
podi navadni iz mehkega lesa, elek­
tro napeljava enofazna, vodovod v 
hiši, brez kopalnice in pralnice — 
14.000 din za 1 m*.

V oddelku za gospodarstvo in 
finance:

1. odsek za gospodarstvo;
2. odsek za gradbene, komunalne 

in stanovanjske zadeve;
3. odsek za kmetijstvo in gozdar­

stvo;
4. odsek za finance; ,
5. uprava za dohodke.
V oddelku za narodno obrambo, 

pri krajevnih uradih in pri sodniku 
za prekrške ni notranjih organiza­
cijskih enot.

VI. kategorija: stavbe, zgrajene 
iz kamna ali opeke, vložne, nepod- 
kletene, brez izolacije, stropi leseni 
in ometani, ostrešje navadno, krito 
z opeko, brez vodovoda, stranišče 
suho, z elektro napeljavo no eno 
fazo — 10.000 din za 1 m*.

VII. kategorija: solidno zgrajene
lesene hiše, v celoti podkletene, 

leseni (ometani ali neometa-stropi ____  _______ ______ ____
ni), z elektro napeljavo na eno fazo, 
vodovod v hiši, podi navadni iz 
mehkega lesa — 7000 din za 1 m8.

VIII. kategorija: hiše (koče),
zgrajene iz lesa, deloma podkletene, 
s slabo sončno lego, oddaljene od 
komunalnih naprav, podi navadni, 
brez elektro napeljave in brez vo­
dovoda, streha krita z opeko ali 
skodli — 5000 din za 1 m*.

OBČINA KOČEVJE
537.

Na podlagi 3. in 5. odstavka 
33. i člena uredbe o dohodnini (Ur. 
list FLRJ št. 18/56, 16/58, 6/59, 48/59, 
52/59 in 12/60) je občinski ljudski 
odbor Kočevje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal­
cev dne 14. julija 1960 sprejel

IX. kategorija: hiše (koče), slabo
grajene, brez temeljev in kleti, brez 
elektrike in brez vodovoda, streha, 
krita z opeko ali skodli — 3000 diii 
za 1 m*.

2. člen

2. člen
Meja območij zemljišč poteka:
a) v k. o. Ježica od železniškega 

prelaza na Titovi cesti na Ježici po 
železniški progi Kamnik—Ljubljana 
do cestnega nadvoza v naselju 
Savlje, po robu nabrežine (ježe) se­
verno od naselja Savlje do cestne­
ga ovinka v naselju Kleče v smeri 
proti Vodovodni cesti, po tej cesti 
do občinske meje proti občini Ljub- 
Ijanu-Siška po tej meji proti občini 
Ljubijana-Sentvid do ceste Šentvid 
—Kleče, po severnih mejah pare. 
št. 1030/2, 1036, 1015/1, 1013, 1011, 1008, 
1007, 1006 in 996 do vaške poti, vo­
deče od naselja Kleče do reke Save, 
po zahodni meji pare. št. 1220 in po 
poti do reke Save, po vključno pare. 
št. 1218, 1236/64, 1236/63 in 1236/73, 
prekorači novo cesto Ježica—Šent­
vid in poteka ob zelenem pasu, na- 
zvanem »Na brodu ob Savi« do iz­
hodiščne točke;

b) v k. o. Stožice od vključno na­
selja Nove Jarše po občinski meji 
proti občini Lj ubljana-Polje do ce­
ste, vodeče v Stare Jarše, po tej 
cesti do vključno pare. št. 1694, po 
severni meji pure. št. 1691, 1690, 
1682, 1657, 1003 in 1001 do poti To­
mačevo—Sava, po tej poti do na­
selja Tomačevo, po južni strani 
ceste Tomačevo—Stožice, po vzhod­
ni strani ceste Stožice—Titova cesta 
do nove kolonije v naselju Stožice, 
po poljski poti do južne meie pare. 
št. 440, po poljski poti do Dečkove 
ulice, po kat. meji med k. o. Peter I. 
in k. o. Stožice do zapadne meje

čena v prejšnjem členu tega odlo­
ka, zmanjšana za 25°/o.

3. člen
Na račun stroškov upravljanja 

in popravil stavb se prizna in se 
zmanjša osnova za odmero dohod­
nine od stavb za 50% za vse stav­
be, za katere sc določa dohodnino 
od stavb po odločbah tega odloka.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1960.

Štev.: 01/4-39-115/1-60.
Kočevje, 14. julija 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Drago Benčina 1. r.

3. člen
Za setev pšenice je treba upora­

biti za osnovno gnojenje najmanj 
350 kg fosfornih in 250 kg kalijevih 
gnojil ali 500 kg nitrofoskala na 
1 ha površine, zn dognojevanje pa 
200 kg dušičnih gnojil.

Osnovno gnojenje se mora opra­
viti pred setvijo, dognojevanje pa 
od meseca decembra do kolenčenja 
posevka.

4. člen
Sejati se mora samo očiščeno in 

razkuženo seme, in sicer seme sorte 
U-l 200 kg na ha, seme sorte San 
Marino 210 kg na ha, semena drugih 
intenzivnih sort pa v količini, ki jo 
določi kmetijska strokovna služba.

Setev moro biti izvršeno strojno, 
in sicer najkasneje do 20. oktobra 
v letu.

OBČINA
UUBLJANA-BEŽIGRAD

538.
Na podlagi 4. člena zakona o iz­

koriščanju kmetijskega zemljišča 
(Ur. list FLRJ št. 43-707/59), 26. čle­
na statuta občine Ljubljana-Bcži- 
grad in mnenja strokovnjakov o po­
trebnosti, možnosti in gospodarnosti 
minimalnih agrotehničnih ukrepov 
z dne 2. septembra 1960 je občinski 
ljudski odbor Ljubi jana-Bežigrad 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 21, sep­
tembra 1960 sprejel

5. člen
Obdelovalec mora uporabljati z® 

setev samo priznano seme, ki g® 
lahko obdrži za nadaljnje razmno­
ževanje najdlje 3 leto.

6. člen
Na vseh kmetijskih površinah n« 

območjih, ki so navedeno v 2. člen® 
tega odloka, no katerih se prideluj6 
pšenica, je treba zatirati plevel 9 
hormonskimi herbicidi. To velj® 
samo za čiste posevke. Zatiranj6 
plevela s herbicidi je treba opravdj 
v času in po navodilih, kmetij**6 
strokovne službe.

ODI OR
o minimalnih agrotehničnih ukrepih 

za pridelovanje pšenice
1. Člen

Znotraj mejo, ki so za posamez­
na območja navedena v naslednjem

7. člen
Ce sc obdelovalec kmetijske#® 

zemljišča v državljanski last 'J1 
brez opravičenega razloga ne drZ 
ukrepov, ki so določeni s tem odi"’ 
kom, lahko v smislu 92. člena znk< 
na o izkoriščanju kmetijskega zem



GLASNIK STRAN 367

ljišča (Ur. list FLRJ št. 43/59) izvrši 
te ukrepe na njegove stroške kme­
tijska gospodarska organizacija. V 
smislu 25. člena tega zakona se lah­
ko v teh primerih tudi da kmetijsko 
zemljišče v prisilno upravo za čas 
enega do petih let.

8. člen
Ta odlok velja takoj in se ob­

javi v »Glasniku«, uradnem vestni­
ku okraja Ljubljana.

Štev.: 01-01-65/1-60.
Ljubljana, 21. septembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stane Koman 1. r.

539.
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo­
rov (Ur. list LRS št. 22-119/59) in 
JO. in 26. člena statuta občine Ljub- 
Jjana-Bežigrad je sprejel občinski 
ljudski odbor Ljubijana-Bežigrad na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 21. sep­
tembra 1960

ODLOK
0 spremembah in dopolnitvah odlo­
ka o sistemizaciji delovnih mest v 
Opravi občinskega ljudskega odbora

Ljubljana-Bežigrad
1. člen

V odloku o sistemizaciji delovnih 
toest v upravi občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Bežigrad (»Glas­
nik« št, 76/60) se v 1. členu odloka 
Ustanovijo tale nova delovna mesta, 
in sicer:

a) v oddelku za splošne zadeve 
delovno mesto referenta za splošne 
zadeve s srednjo strokovno iz­
obrazbo;

bi pri upravi za dohodke delovno 
nicsto referenta za registracijo ra­
čunov s sred. strokovno izobrazbo;

c) v referatu za proračun delov­
no mesto referenta za sklade s sred­
njo strokovno izobrazbo.

2. člen
Pri upravi za dohodke se črta de­

lovno mesto davčnega izterjevalca.
3. člen

V oddelku za narodno obrambo 
se spremenijo nazivi delovnih mest 
J«ko, da se glasijo:
* načelnik — visoka;
* referent za personalno evidenco 

— srednja;
1 referent za vojaško evidenco — 

srednja;
* referent za delovno obvezo — 

srednja;
* referent za predvojaško vzgojo in 

naborno evidenco — srednja;
1 Pisarniški uslužbenec — srednja.

4. člen
Ta odlok velja od 1. septembra 

'960 in se objavi v »Glasniku«, 
nrndnem vestniku okraja Ljubljana. 

Štev.: 01-01-45/2-60.
Ljubljana, 21. septembra 1960. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stanc Koman 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-POLJE
340.

Na podlagi 5 člena uredbe o po- 
yračilih potnih in drugih stroškov 
Jnvnih uslužbencev (Ur. list FLRJ 

9/60) je občinski ljudski odbor 
~jubljana-Polje na seji občinskega 
‘bora in na seji zbora proizvajalcev 
Qbe 23. septembra 1960 sprejel

ODLOK
® višini dnevnic za uradna poto- 
a°J». nadomestilo za ločeno življe­

nje In kilometrine za uslužbence 
občinskega ljudskega odbora Ljub­
ljana-Polje ter občinskih zavodov 

in organizacij

1. člen
Uslužbenci po tem odloku so ose­

be, ki so v delovnem razmerju z ob­
činskim ljudskim odborom Ljublja- 
na-Polje, z občinskim zavodom ali 
organizacijo (v nadaljnjem besedilu 
»občinski organi«), za katere velja 
zakon o javnih uslužbencih.

2. člen
Dnevnica uslužbencev občinskih 

organov znaša:
1. za uslužbence, razvrščene od 

XX. do vštetega XI. plačilnega raz­
reda in za tehnično osebje, razen za 
osebje s kvalifikacijo visoko kvali­
ficiranega delavca — 1300 din;

2. za uslužbence, razvrščene 'od 
X. do vštetega V. plačilnega razreda 
in za tehnično osebje s kvalifikacijo 
visoko kvalificiranega delavca — 
1500 din;

3. za uslužbence, razvrščene od 
IV. plačilnega razreda navzgor — 
1700 din.

Honorarnim uslužbencem se do­
loča dnevnica po honorarju v skla­
du z določbami, ki veljajo za redne 
uslužbence. Honorarnim uslužben­
cem, ki jim honorarna služba ni 
edini poklic, se določa dnevnica po 
glavnem poklicu, če je to zanje 

ugodneje.

3. člen
Po četrtem odstavku 21. člena 

uredbe o povračilih potnih in drugih 
stroškov javnih uslužbencev se 
uslužbencu, če na službenem poto­
vanju ni prenočeval, zmanjša dnev­
nica za 30 °/o. Dnevnica pa se mu ne 
zmanjša, če je bil uslužbenec, ki je 
službeno potoval, na poti večji del 
noči.

4. člen
Nadomestilo za ločeno življenje 

znaša za uslužbence občinskih orga­
nov od 5000 do 10.000 din na mesec. 
V posebno upravičenih primerih se 
sme izjemoma priznati uslužbencem 
prve in druge vrste ter tehničnemu 
osebju s kvalifikacijo visoko kvalifi­
ciranega delavca tudi večje nadome­
stilo, vendar največ 15.000 din na 
mesec. Ce se prizna uslužbencu na­
domestilo nad 10.000 din na mesec, 
mora izdati o tem predstojnik orga­
na posebno obrazloženo odločbo.

5. člen
Uslužbenci občinskih organov 

imajo ro 14. členu uredbe o povra­
čilih pdtnih in drugih stroškov jav­
nih uslužbencev pravico do kilo­
metrine, ki znaša 25 din za vsak ki­
lometer.

6. Člen
Z dnem, ko začne veljati ta od­

lok, neha veljati odlok o povračilu 
stroškov za službena potovanja in 
terenska dela (Glasnik Št. 98/58).

7. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St.: 01/2-01-14/1-60.
Datum: 23. septembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Leopold Maček, 1. r.

541.
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo­
rov (Ur. list LRS št. 22/59) in 6. od­
stavka 25. člena zakona o javnih 
uslužbencih (Ur. list FLRJ Št. 53/57) 
je občinski ljudski odbor Ljubljnna-

Polje na seji občinskega zbora In na 
seji zbora proizvajalcev dne 15. de­
cembra 1959 sprejel

ODLOK
0 sistemizaciji delovnih mest v 
upravnih organih občinskega ljud­

skega odbora Ljubljana-Polje
1. člen

Za organe, navedene v odloku o 
notranji organizaciji upravnih or­
ganov občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Polje, se določijo nasled­
nja delovna mesta in najnižja stro­
kovnost:

Urad tajnika
1 tajnik — referent 1. ali II. vrste; 
1 pravni referent — referent 1. vrste; 
1 vodja skupščinske pisarne — pri­

stav ali pisarniški referent ali 
administrator.

Oddelek
za splošne zadeve 

1 načelnik — referent 1. vrste;
1 sanitarni inšpektor — referent

III. vrste — sanitarni tehnik;
1 strojepiska — strojepisec III. raz.

Referat
za splošne zadeve 

1 referent — pristav ali referent III. 
vrste.

Referat
za notranje zadeve 

1 referent — pristav ali referent III. 
vrste;

1 matičar — pisarniški referent.

Referat za prosveto 
1 referent — pristav-učitelj.

Odsek za zdravstvo 
in socialno varstvo

1 šef odseka in referent za zdrav­
stvo — referent II. vrste;

1 referent za soc. varstvo in inv. 
zadeve — pristav;

1 referent za mladinsko varstvo — 
pristav;

1 pisarniški uslužbenec — pomožni 
pisarniški referent.

Glavno pisarna
1 vodja glavne pisarne — pisarniški 

referent.
Poinožno-tehniČne službe 

3 kurirji — pom. uslužbenec;
1 hišnik — p6m. uslužbenec;
1 šofer — šofer-mehanik;
1 snažilka — nekvalificirana de­

lavka;
1 grobar — nekvalificirani delavec.

Oddelek za finance 
1 načelnik — referent II. vrste;
1 finančni inšpektor — pristav.

Referat
za iinovinsko pravne zadeve 

1 referent — pristav.

Referat za proračun 
1 referent — računovodja;
1 računovodja — računovodja.

Uprava za dohodke
1 šef uprave in referent za odmero 

v kmetijstvu — davkar;
1 referent za odmero dohodkov od 

obrti — davkar;
1 referent za registracijo računov — 

davkar;
1 referent za takse — davkar;
3 knjigovodje — računovodja;
2 davčna izvršitelja — davčni iz­

vršitelj.

Oddelek za gospodarstvo in 
komunalne zadeve 

1 načelnik — referent II. vrstei 
1 tržni inšpektor — pristavi

1 gradbeni inšpektor — pristav;
1 veterinarski inšpektor — referent

I. vrste;
1 pisarniški uslužbenec — pomožni 

pisarniški referent;
1 strojepisec — strojepisec II. raz.

Referent za delo 
1 referent — pristav;
1 pisarniški uslužbenec — pisarni­

ški referent.

Referat za družbeni plan 
in analize

1 referent — referent 11. vrste.

Referat za gospodarsko 
upravne zadeve 

1 referent — pristav.

Referat zn kmetijstvo 
1 referent — pristav-kmet. tehnik.

Referat za gozdarstvo
1 referent — pristav;
1 pisarniški uslužbenec — pom. pis. 

ref. ali računski režiser.

Referat
za komunalne zadeve

1 referent — pristav;
1 geometer — geometer.

Referat
za stanovanjske zadeve 

1 referent — pristav.

Referat
za stanovanjske skupnosti 

1 referent — pristav;
1 pisarniški uslužbenec — pom. pi­

sarniški referent.

Odsek
za narodno obrambo

1 šef odseka — referent II. vrste;
1 referent za vojno evidenco — pi­

sarniški referent;
1 referent za civilno evidenco — pi­

sarniški referent.

Krajevni urad Dolsko 
1 šef krajevnega urada in matičar 

— pisarniški referent ali pristav.

Sodnik za prekrške 
1 sodnik — pristav.

2. člen
V oddelku za splošne zadeve se 

sistemizira eno honorarno delovno 
mesto kurirja z nepolnim delovnim 
časom.

3. člen
V svrho pridobivanja novih 

uslužbencev za upravo ljudskega 
odbora se v upravnih organih občin­
skega ljudskega odbora poleg de­
lovnih mest, ki so določena v 1. in
2. členu tega odloka, sistemizira še 
9- pripravniških mest za pripravnike 
raznih strok, in sicer eno pripravni­
ško mesto z visoko, dve pripravni­
ški mesti s srednjo in dve priprav­
niški mesti z nižjo ptrokovno izo­
brazbo.

4. člen
Ta odlok velja takoj in se upo­

rablja od 1. januarja 1960.
. Štev.: 01/1-2363/2-59.

Polje, dne 15. decembra 1959. 
Predsednik

občinskega ljudskega odbora:
Leopold Maček 1. r.

542.
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo­
rov (Ui. list LRS št. 22/59) je ob­
činski ljudski odbor Ljubljana- 
Polje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
15. decembra 1959 sprejel



STRAN 368 GLASNIK

ODLOK
o notranji organizaciji upravnih or­
ganov občinskega ljudskega odbora 

Ljubljana-Polje
1. člen

Upravni organi občinskega ljud­
skega odbora Ljubljana-Polje so:

Temeljni upravni organi:
I. oddelek za splošne zadeve;

II. oddelek za finance;
III. oddelek za gospodarstvo in 

komunalne zadeve;
IV. odsek za narodno obrambo.

Posebni upravni organi:
V. Krajevni urad Dolsko.

Drugi organi:
VI. Sodnik za prekrške.

2. člen
Notranje organizacijske enote 

upravnih organov občinskega ljud­
skega odbora Ljubljana-Polje so:

V oddelku za splošne zadeve:
1. referat za splošne zadeve;
2. referat za notranje zadeve;
3. referat za' prosveto;
4. odsek za zdravstvo in socialno

varstvo; v
5. glavna pisarna;
6. pomožne-telinične službe.

V oddelku za finance:
1. referat za imovinsko pravne 

zadeve;
2. referat za proračun;
3. uprava za dohodke.

V oddelku za gospodarstvo in 
komunalne zadeve:

1. referat za delo;
2. referat za družbeni plan in 

analize;
3. referat za gospodarsko-uprav- 

ne zadeve;
4. referat za kmetijstvo;
5. referat za gozdarstvo;
6. referat za komunalne zadeve 

in gradnje;
7. referat za stanovanjske za­

deve;
8. referat za stanovanjske skup­

nosti.
Pri odseku za narodno obrambo, 

pri sodniku za prekrške in pri kra­
jevnem uradu ni notranjih organi­
zacijskih enot.

3. člen
Ustanovi se urad tajnika kot no­

tranja organizacijska enota v upra­
vi občinskega ljudskega odbora, ki 
opravlja zadeve iz 1. odst. 44. člena 
zakona o organizaciji uprave ljud­
skih odborov.

4. člen
Ta odlok začne veljati takoj, 

uporablja pa se od t. januarja 1960.
Štev.: 01/1-3665/1-59.
Ljubljana-Polje, 15. dec. 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Leopold Maček 1. r.

OBČINA LOGATEC
543.

Na podlagi 16. člena zakona o or­
ganizaciji uprave ljudskih odborov 
(Uradni list LRS št. 22/59) in 6. od­
stavka 25. člena zakona o javnih 
uslužbencih (Ur. list FLRJ št. 53/57) 
je občinski ljudski odbor Logatec na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 23. no­
vembra 1959 sprejel

ODLOK
o sistemizaciji delovnih mest

V upravnih organih občinskega
ljudskega odbora Logatec

1. člen
Za organe, navedene v ocuoku o 

notranji organizaciji upravnih orga­
nov občinskega ljudskega odbora 
Logatec, se določijo naslednja de­
lovna mesta in najnižja strokovnost:

I. Tajništvo
občinskega ljudskega odbora:

1 tajnik — višja;
1 pisarniški uslužbenec in ekonom

— srednja.
Odsek za splošne 

in notranje zadeve:
1 šef odseka in referent za lmovln- 

sko-pravne zadeve — visoka;
1 referent za zdravstvo in socialno 

varstvo — srednja;
1 referent za prosveto in kulturo —

srednja;
2 matičarja — nižja;
1 vodja glavne pisarne — srednja;
1 pisarniški uslužbenec — strojepisec 

II. ali I. b razreda;
1 kurir — pomožni uslužbenec;
1 snažilka — nekvalificirana de­

lavka.
Odsek za gospodarstvo 
in komunalne zadeve:

1 šef odseka in referent za industri­
jo in obrt — srednja;

1 referent za blagovni promet in 
tržni inšpektor — srednja;

1 referent za kmetijstvo in eviden­
co SLP — srednja;

1 referent za gradbeništvo in grad­
beni inšpektor — visoka;

1 referent za gozdarstvo — srednja; 
1 referent za komunalne zadeve — 

srednja;
1 referent za delo — srednja;
2 pisarniška uslužbenca — 1 nižja in

1 strojepisec II. ali I. b razreda.
Odsek za finance:

1 šef odseka in gospodarski analitik
— srednja;

1 referent za odmero dohodkov iz 
gospodarstva — srednja;

1 referent za odmero dohodkov od 
prebivalstva — srednja;

1 referent za proračun — srednja;
1 davčni knjigovodja — srednja.

II. Odsek za narodno obrambo:
1 šef odseka in referent za narodno 

obrambo — srednja;
1 referent za predvojaško vzgojo — 

srednja.
2. člen

V upravnih organih občinskega 
ljudskega odbora se sistemizirajo 
tale honorarna delovna mesta:

1. v odseku za splošne in notra­
nje zadeve

1 delovno mesto sanitarnega in­
špektorja;

2. v odseku za gospodarstvo in 
komunalne zadeve

1 delovno mesto veterinarskega 
inšpektorja;

3. pri sodniku za prekrške
1 delovno mesto sodnika za pre­

krške.
3. člen

Ta odlok velja takoj, uporablja 
pa se od 1. januarja 1960.

St.: 01/1-3864/1-59.
Logatec, 23. novembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Anton Petkovšek, 1. r.

RAZPISI
Na podlagi 10., 43., 44., 46. in 

47. člena Zakona o finansiranju 
gradnje stanovanj (Ur. list FLRJ 
št. 47/59) ter 21. in 22. člena Pravil 
stanovanjskega sklada št. 3M0I/1 
z dne 22. aprila 1960, razpisuje 
Upravni odbor Stanovanjskega skla­
da občine Ljubljana-Center po skle­
pu na 10. redni seji z dne 30. sep­
tembra 1960

I. NATEČAJ
za posojila za gradnjo stanovanjskih 
hiš, stanovanj in komunalnih objek­
tov v zvezi s stanovanjsko gradnjo 
na območju občine Ljubljana-Center

1. Stanovanjski sklad občine Ljub- 
Ijuua-Center bo dajal na tem na­
tečaju iz sredstev Stanovanjskega 
sklada posojila za gradnje, dovršene 
v letu 1962:

a) stanovanjskih hiš in stanovanj 
do zneska 600,000.000din;

b) komunalnih objektov v zvezi 
s to stanovanjsko izgradnjo do zne­
ska 60,000.000 din.

Posojila se morajo uporabiti za 
gradnjo samo na območju občine 
Ljubljana-Center.

Orientacijska cena, v kateri so 
zapopadeni kompletno vsi stroški do 
ključa (vsi načrti, vsa gradbena in 
obrtniška dela, vgrajena notranja 
oprema, nadzorstvo, komunalne na­
prave) :

garsoniera v netto izmeri ca. 20 m8
1.200.000 din

samska soba ca. 10 m* 600.000 din 
enosobno stanovanje ca. 32 m8

1.920.000 din
enosobno stanovanje s kabinetom 

ca. 42 m1 2,450.000 din 
dvosobno stanovanjc ca. 52 m*

3.100.000 din
dvosobno stanovanje s kabinetom

ca. 62 m8 3,600.000 din 
trosobno stanovanje ca'. 70 m8

4.200.000 din

2. Na tein natečaju sc lahko po­
tegujejo za posojilo samo družbeno 
pravne osebe pod sledečimi pogoji:

— najmanj 50% lastne udeležbe;
— naj nižjo obrestno mero 1%;
— najdaljšim rokom vračanja 

20 let.
3. Prosilec je dolžan navesti šte­

vilo in vrsto stanovanjskih enot ter 
znesek posojila, za katerega se po­
teguje (v odnosu na orientacijsko 
vrednost stanovanjskih enot ozir. na 
predračunsko vrednost gradnje).

4. Prosilec je dolžan položiti ga­
rancijski znesek 2%o (2 promila) 
od zneska zaprošenega posojila kot 
varščino, katero izgubi v korist 
Sklada, če odstopi od ponudbe.

5. Prošnja za posojilo mora ob­
segati podatke iz 24. člena Pravil 
Sklada.

6. Prosilec mora predložiti proš­
nji za posojilo dokumentacijo, kot 
določajo 25., 26., 27. in 28. člen Pra­
vil Sklada, če ni interesent za na­
kup stanovanja.

7. Prednost pri posojilih bodo 
imeli prosilci:

— ki prispevajo večji delež last­
nih sredstev;

— ki ponudijo krajši rok za od­
plačilo posojila;

— ki ponudijo večjo obrestno 
mero;

— ki dokažejo, da bodo imčli 
nižje investicijske stroške na enoto 
(bolj ekonomično gradnjo) v pri­
meru lastne gradnje;

— ki dokumentirajo ugodnejiš si­
stem gradnje v primeru lastne grad­
nje.

8. Prosilci, ki bodo uspeli na na­
tečaju, motajo v roku 8 dni po skle­
njeni pogodbi izplačati celotni zne­
sek lastnih sredstev na račun Skla­
da št. 600-704-867225-02.

9. Prošnja zn posojilo s potrebno 
dokumentacijo se vloži v enem iz­
vodu v zapečateni kuverti, oprem­
ljeni z vidno oznako »NATEČAJ ZA 
POSOJILO, pri Stanovanjskem skla­
du občine Ljubljana-Center. Ljub­
ljana, Rimska cesta 21/1.

10. Prošnja za posojilo na tem 
natečaju mora biti vložena pri Skla­
du najkasneje do 15. novembra 1960.

O izidu natečaja bodo prosilci 
obveščeni z odločbo po zaključku 
natečaja do 23. novembra 1960.

Pravila Sklada se dobijo pri Sta­
novanjskem skladu občine- Ljub­
ljana-Center, Ljubljana, Rimska ce­
sta 21/1.

Stanovanjski sklad 
občine Ljubljana-Center

Komisija za uslužbenske zadeve 
Občinskega ljudskega odbora Ljub- 
ljanu-Bežigrad razpisuje na pod­
lagi 21. členu zakona o javnih usluž­
bencih naslednja delovna mesta v 
upravi ljudskega odbora

— pravnega referenta — visoka 
strokovna izobrazba;

— referenta za izvrševanje pro- 
ročuna — srednja strokovna 
izobrazba;

— referenta za splošne zadeve —
srednja strokovna izobrazba;

— strojepiske — nižja strokovna 
izobrazba.

Kolkovane ponudbe z opisom 
strokovne prakse in življenjepisom 
pošljite Občinskemu ljudskemu od­
boru Ljubljana-Bežigrad, Ljubljana, 
Parmova c. 33 do 31. oktobra 1960.

Komisija za uslužbenske zadeve 
Občinskega ljudskega odbora 

Ljubljana-Bežigrad

Komisija za uslužbenske zadeve 
Okrajnega ljudskega odbora Ljub­
ljana razpisuje

mesto logarja pri Odseku za zeleni 
pas Ljubljane

Pogoj: srednja ali nižja stro­
kovna izobrazba in praksa v stroki.

Prošnje za razpisana mesta, oprem­
ljene z življenjepisom, je treba na­
sloviti na Komisijo za uslužbenske 
zadeve OLO, Mačkova ulica 1, soba 
štev. 13/1. Razpis traja do zasedbe 
mesta.

Komisija za uslužbenske zadeve 
Okrajnega ljudskega odbora

VSHUN4
Vabilo na 25. sojo okrajnega zbora i° 
zbora proizvajalcev OLO Ljubljana.

534 Odlok o minimalnih agrotehničnih ukre- 
pih za pridelovanje pšenice občine Ivanč­
no gorica

535 Odlok o sistemizaciji delovnih mest v 
upravnih organih občine Kamnik.

536 Odlok o notranji organizaciji upravnih 
organov občine Kamnik.

537 Odlok o ugotovitvi tipičnih stavb in do­
ločitvi meril zn izračunavanje dohodnin* 
od stavb občine Kočevje.

538 Odlok o minimalnih ukrepih za pridelo­
vanje pšenice občine Ljubljana-Bežigrad

530 Odlok o spremembah in dopolnitvah od­
loka o sistemizaciji delovnih mest * 
upravi občine Ljubljana-Bežigrad.

540 Odlok o višini dnevnic za uradna potO' 
vunjn, nadomestilo za ločeno življenj6 
in kilometrine za uslužbence ObLO t*r 
občinskih zavodov In organizacij občin* 
Ljubljana-Polje.

541 Odlok o siitemozaciji delovnih mest f 
upravnih organih občine Ljubljana-Polje'

542 Odlok o notranji organizaciji upravnih 
organov občine Ljubljana-Polje.

543 Odlok o sistemizaciji delovnih mcit f 
uprti v nh organih občino Logatec.
Razpis i natečaja za posojila zn gradnj0 
stanovnniških hiš, stanovanj in komunal' 
ni h objektov v zvezi s stanovanjsko grfla' 
njo občine Ljubljana-Center.
Razpis delovnih most v upravi občin* 
Ljubljana-Bežigrad.
Razpis delovnega mesta logarja pri ^d' 
*cku za zeleni pas Ljubljane.


